Universidade do Vale do Taquari - Univates
Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação - PROPEX

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia - PPGBiotec

Edital nº 092/Reitoria/Univates, de 21 de outubro de 2020

Processo de seleção complementar para o Doutorado em Biotecnologia:
 Ingresso imediato com possibilidade de bolsa CAPES/ PROSUC - MODALIDADE II

(BOLSA TAXA)

Ata 73/2020
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS SELECIONADOS

(publicada em 13/11/2020)

Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e vinte, a Comissão de Seleção concluiu a
avaliação dos candidatos inscritos na seleção para ingresso no Doutorado em Biotecnologia
e homologou os seguintes selecionados em ordem de classificação:

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que será assinada por mim, Jenifer
Tais de Souza, secretária de Pós-Graduação Stricto Sensu, e pela professora Verônica
Contini, coordenadora do PPGBiotec. Lajeado – RS, treze de novembro de dois mil e vinte.

SELECIONADOS

1 ANDRÉIA ROCHA DIAS GUIMARÃES

2 MARCELO MENDES GÖTZE

Verônica Contini
Coordenadora do PPGBiotec

Jenifer Tais de Souza
Secretária do PPGBiotec